

ÇİFTÇİLER HACİZE KARŞI İSYANDA!

Çiftçilerin bankalara ve Tarım Kredi Kooperatiflerine olan borçları katlanarak artıyor; rakamlar eski parayla trilyonları bulmuş durumda!

Çiftçiler bırakın bu borçların ana parasını faizlerini bile ödeyemedikleri için ellerindeki tarım araçları haczedilmeye başlanmış durumda: Motorlar, biçer dövverler, pulluklar... artık herşey hacizde. Hayvanlar bile! İnekleri haczedilen köylüler açık açık isyanlarını dile getiriyorlar.

Bir çok “zor durumda olan” ülkeye kredi desteği vermeye övünen dinci faşist iktidar, kredi borçlarını ödeyemeyen çiftçilerinin mallarını haczetme yoluna gidiyor. Bu ne bonkörlük bu ne acımasızlık!

Çiftçiler haberlere çıkıp açık açık ellerindeki üretim araçlarını haczedilmeye diye sakladıklarını söylüyorlar. Eskiler “Köylüye vergi memuru şeytan kılığında görünürmüş” derlerdi. Bugün bunu köylüler bizzat yaşayarak deneyimliyorlar.

Borçlarını taksitlendirmek için Ankara'nın yolunu tutan köylülere Tarım Kredi Kooperatifleri bir “çözüm” sunmuş: Kredi borçlarının %10'unu ödeyene kalan %90'ı 3 taksitte ödeme şansı verilmiş. Yani 300 bin borcu olan bir çiftçi eğer 30 bin lirayı peşin öderse kalan 270 bin 90'ar bin liralık taksitle 3 taksitte ödeyebilecek. Masrafı sattığı maldan elde ettiği gelirden fazla olan köylüler için ne büyük bir lütufl..

MÜCADELE BİRLİĞİ

05 Aralık 2020 - s198 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

KARŞI DEVİRİM ÜSLERİ

Malum, şu aralar Türkiye Doğu Akdeniz başta, bir dizi savaş cephesinde at koşturuyor. Libya'ya “yasa dışı silah sevkiyatı” konusunda iyiden iyiye köşeye sıkıştırılıyor. Uydularla adım adım izleniyor “Türkiye'nin hayalet gemileri”. Aynen bu ifadeyi kullanıyorlar Avrupa basınında. Sadece uydularla izlemekle kalmıyorlar, dinci çetelerin her tür sosyal medya paylaşımları üzerinden tek tek hangi gemilerin olduğunu tespit ediyorlar. Ankara'nın dosyası kabarıyor.

Bu silah ve tosuncuk (dinci çete) sevkiyatı gittikçe yayılıyor. Önce tüm dünyadan bu tosuncukları bir mıknaş gibi çekti Türkiye. Onları eğitmek için



kamp kurdu. Kuşkusuz ABD-CIA patentli bir planın merkez üssü olma ilk başlardaki misyonu. Adana, Antakya, Antep... çok uluslu emperyalist planın merkez üsleri olarak işlev gördüler. Körfez'in paracıkları bu plan için aktı. CIA'in orkestra şefliğinde Suriye, bir dinci faşist çete üretim yeri olarak tarumar edildi. Ağızlar kulaklardaydı. Şam düşmek üzereydi. Artık Emevi Camii'nde cuma namazı kılma hayalleri alenen

dillendiriliyordu. Olmadı. Rusya devreye girdi. Adım adım işler tersine döndü.

Tosuncuklar işi beceremeyince en sonu doğrudan işin sahipleri devreye girdi. Türkiye, Suriye'nin ve Rojava'nın belirli bölgelerini doğrudan işgal ederek “tosuncuk üretim çiftliği” projesini doğrudan üstlenmiş oldu. Meşum SADAT, tam da bu dönemin ve bu misyonun kararlık ürününden başka bir şey değil.

2

Filistin'e İsrail Saldırıları Sürüyor



İsrail'in son günlerde Yahudi yerleşimciler için bir karakol inşa edebilmek için Batı Salfit'teki El Ras ve

al-Mahajer bölgelerinde Filistinlilere ait yaklaşık 50 dönümlük araziye yıkma başlandı.

Bunun üzerine 3 Aralık Perşembe günü Batı Şeria'nın kuzeyindeki Salfit şehrinin batısında bir eylem yapıldı.

İsrail işgal güçleri, İsrail yerleşim faaliyetlerine karşı yapılan yürüyüşe şiddetli bir şekilde saldırdı. İsrail askerleri yürüyüşe katılan Filistinlilere gaz bombaları yağdırdı; Filistinlilere ve eylemi takip eden gazetecilere saldırarak darp etti, bir çok kişi gaz bombaları nedeni ile boğulma tehlikesi atlattı..

Filistin'de birkaç gün önce de bir çocuk İsrail askerleri tarafından saldırıya uğramıştı. 29 Kasım'da el-Arroub mülteci kampındaki (kuzey al-Halil) okuluna giderken İsrail askerleri tarafından saldırıya uğrayarak gözaltına alınan 16 yaşındaki Mohamed Mukbel, yüzünden yaralandı.

2

EDİTÖR

SOKAĞIN SESİ

Antalya'da bir yurttaş, kendisine mikrofon uzatan bir Youtube kanalına konuşuyor; iktidarın yolsuzluklarını, on sekiz yılda yapılan hırsızlıkları anlatıyor. Çok geçmiyor, üç polis arabası eşliğinde gelen altı polis tarafından evinden gözaltına alınıyor. Gözaltına alınma şeklinin etrafa korku salma amaçlı olduğu çok açık.

Mahkemeye çıkarılıyor, mahkemenin verdiği “koşullu serbestlik” kararıyla yurttaş evine geri dönebiliyor. Kısa bir süre sonra aynı yurttaş, devletin salmak istediği korkuyu boşa çıkartırcasına, devlet terörüne rest çeken, meydan okuyan bir üslupla bir kez daha konuşuyor: “Korkmuyorum hepsini yayınlayın. Bildiklerimi söylemeye devam edeceğim” diyor.

Bu sefer tutuklanıyor. Bu baskı ve terörden sonra ailenin korkuya kapılıp sinmesi beklenir. Ters oluyor. Oğlu, “babam kötü bir şey yapmadı” diyerek babasına sahip çıkıyor.

Devletin korku salma politikası tam tersi sonuçlara yol açıyor. Yurttaşın konuşması emekçilere, dinci faşist iktidara karşı olanlara büyük bir cesaret veriyor. Korku bulaşıcıdır. Koşulları ortaya çıkmışsa, cesaret ondan çok daha bulaşıcıdır. “Korkmuyorum” sözünü artık sık sık duyuyoruz.

Bir başka örnek yine Youtube kanallarında ortaya çıkıyor. Bisikletiyle yoldan geçen bir yurttaş, muhabirin kendisine uzattığı mikrofona konuşuyor. AKP'nin içinden geldiğini söyleyen yurttaş, “Yolsuzlukların düzenbazlıkların ayyuka çıktığı”ni bu iktidarın “Ülkeyi iç savaşa götürmeden gitmeyeceği”ni, AKP'lilerin “Muazzam bir örgütlenme içinde olduk”larını ve “Seçimleri kaybetmeleri halinde sokak savaşlarına hazırlandıklarını” söylüyor; arkasından muhabirin “Bunları söylerken korkmuyor musunuz” sorusuna, net bir ifadeyle “Korkmuyorum” diye yanıt veriyor.

2

SOKAĞIN SESİ

Baş tarafı 1. sayfada

Sokağın yükselen, gittikçe daha çok duyulmaya başlanan sesi ve kelimesi bu. Şüphesiz, korkanlar, düşüncelerini söylemekten çekinenler var ve şu anda bu kesim çoğunluğu temsil ediyor olabilir. Ancak, bu kesim kendilerine cesaret buluştukça değişiyor, saf değiştiriyor ve “korkmuyoruz” diyenlerin safına geçiyor.

Bu, sokağın yükselen sesidir. Bu, cesaretlerini topladıkça konuşan emekçi sınıfların nabzıdır. Emekçi sınıfların nabzını elde tutmak, devrimci bir partinin taktiğinin başarısının temel koşuludur. Başka bir ifadeyle, devrimci bir parti taktiğini elinde tuttuğu emekçi sınıfların nabzını, duygu ve düşüncelerini, bilinç durumunu hesap ederek oluşturmalıdır.

Sokak, aynı zamanda emekçi sınıfların, toplumun devrimci güçlerinin, düzene, faşizme, iktidara karşı mücadele isteği içinde olan güçlerin nasıl bir cesaret ve ruh hali içinde olduklarının yansıdığı yerdir.

Biliyoruz ki dinci faşizm, toplumun emekçi sınıflarına, ezilen halklarına, yoksullarına korku salarak, onlarla savaşarak ayakta kalmaya çalışıyor. Korku salmak, dinci faşizmin, dinci faşist iktidarın varlığını sürdürme araçlarının başında yer alıyor artık.

Dolayısıyla, korkunun yenilmesi, korkunun toplumun düzeni yıkacak güçlerinde etkisini yitirdiğini görmek ve göstermek büyük bir önem kazanmış durumda. Çünkü, böyle bir gerçek, yani emekçi sınıfların, ezilen halkların, yoksulların korkuyu yenmesi, dinci faşizmin, dinci faşist iktidarın en önemli dayanaklarından birini kaybetmesi anlamına gelir.

Sokakta belirli belirsiz belirlemeye başlayan bir başka bilinç, dinci faşistlerin iktidarı seçimle sandıkla bırakmayacakları; seçime giderler de kaybederlerse “iç savaşa başvuracakları” şeklindeki düşüncedir.

Bu, emekçi sınıflar arasında temelsiz yükselen bir düşünce değil. Temeli, maddi

koşulları olan bir düşüncedir. Öyle olmasaydı bu bilincin yayılma koşulu da olmazdı. Dinci faşist iktidar, sadece korku salmak için değil ama aynı zamanda, iktidarı kaybetme riskine karşı sokak savaşlarına hazırlanmak üzere kitle tabanını silahlandırıyor, eğitiyor, örgütüyor.

Şimdi unutulmaya terk edilen, bundan bir kaç ay önceki bir kaç olay bu konuda bize iyi bir fikir veriyor. Birincisi, şarkıcı eskisi bir kadının bir televizyon programında açık açık “ölüm listeleri hazırladığı”nı ilan etmesidir. Şöyle demişti bu şarkıcı eskisi kadın: “*Bizim aile şöyle bir 50 kişiyi götürür. Bizim hala sitede var 3-5. Benim listem hazır açıkçası.*”

Örnekler çok ama bu kadarı yeter. Sonra, erken ötmüş horozlar gibi, bunların sesi kesildi. Ancak hazırlıkların, örgütlenmenin devam ettiğini tahmin etmek zor değil; biliyoruz.

Bunlara şunun için işaret ediyoruz: Emekçi sınıflar tüm bunların farkında ve buna rağmen “korkmuyoruz” sözünü yüksek sesle, tüm toplumun duyabileceği platformlarda haykırıyorlar. Bu bir toplumsal bilinç durumudur; toplumun emekçi sınıflarında yükselen bilinç. Bu bilinç, toplumun en ileri kesimini temsil eden bilinçtir. Bu kesim şimdi “azınlık” durumunda olsa bile geleceği temsil ediyor.

Politik mücadele açısından burada sorun, örgütlü politik güçlerin hangi kesimi temel alması, hangi kesime dayanması gerektiğidir. Sosyal reformistler ve oportünistler, verili anda geri bilince sahip kitle çoğunlukta olduğu için, onu temel alırlar. Proletaryanın devrimci komünist partisi, şimdi azınlıkta da olsa, geleceği temsil ettiği için ileri bilinci temsil eden kesimi temel alır.

Sokakta şimdi bu bilinç, bu bilinci dile getiren ses giderek daha çok ve daha sık duyuluyor. Gelecek, devrimi temsil eden bu kesimindir.

Leninistler tüm faaliyetlerinde geleceği temsil edenleri temel alıyorlar.

KARŞI-DEVİRİM ÜSLERİ

Baş tarafı 1. sayfada

Böylece dinci faşist iktidar yönetiminde Ankara, bir “bölgesel karşı-devrim merkezi” olma özelliğini, “karşı-devrim ihraç etme” misyonuyla güncellemiş oldu. Bu aşamadan sonra SADAT ve tosuncuklarını farklı coğrafyalarda görmeye başladık. Dünyanın çeşitli bölgelerinden gelen bu dinci gerici çeteler, bu şeriatçı tosuncuklar, SADAT’ın “kurumsal yapısı” altında bir etikete, bir ihraç ürününe, düpedüz bir “ticari mal”a dönüştüler. Hatta bu özellikleri “mal pazarlığı” eşliğinde sağa sola gönderildiklerinde apaçık belirginleşmiş oldu.

Suriye’nin hemen ardından Libya’ya, İhvanı Serrac saflarına taşındı bu tosuncuklar uçaklarla. Ardından gemiler dolusu silahlar gönderildi. Hala da gönderiliyor. Derken Karabağ (Artsakh) savaşı öncesinde Nahçıvan ve Bakü’ye taşındıklarının kanıtları internete düştü. Videolar, fotoğraflar, mal pazarlığı usulü ücret anlaşmaları... Savaşın bitiminden sonra 900 kadarının yeniden Suriye’ye gönderildiği haberleri yer aldı medyada.

Dinci faşist iktidar ve özellikle SADAT’ı bir paravan olarak kullanan RTE açısından alabildiğine karlı bir ticarete dönüştü iş. Birkaç gün önce ANF, Afrin’de üslenen “Süleyman Şah Tugayları”nın Keşmir’e gönderilecekleri bilgisini geçti. Söz konusu tosuncukların şeflerine dayandırıyor haber. Grubun lideri Ebu Emşa’nın, Afrin’de üyelerine yaptığı konuşmada, Türk yetkililerin kendisinden Keşmir’e gitmek isteyen savaşçıların isimlerinden oluşan bir liste istediği ve Keşmir’e gidecek her bir cihatçıya 2 bin dolar ödeneceğini söylediği aktarıldı.

Filistin'e İsrail Saldırıları Sürüyor

**Baş tarafı 1. sayfada**

Kudüs’te hastaneye kaldırılan çocuğun alt çenesine doktorlar platin takmak zorunda kaldı. Bu esnada çocuk hala gözaltında ve ayağından hastane yatağına zincirli durumdaydı.

Çocuğun vücudunun birçok yerinde darp izleri de var.

Ve yerel kaynaklar bu tarz gelişmelerin Azez, Cerablus, Bab, Afrin ve İdlib’de yürüdüğünü kaydetti. “Tosuncuk üretim çiftliği” tam gaz çalışıyor demek ki!

Haber elbette Hindistan’da yankı buldu. India Today, “Erdoğan 2 bin dolar ödeyerek Keşmir’e paralı asker yolluyor” başlığıyla haberleşti bu olayı. Ardından Yunan basını da “Erdoğan Keşmir’e paralı asker yolluyor” başlığıyla yineledi haberleri.

Kuşkusuz Türkiye’nin Hindistan Büyükelçiliği bu haberi yalanladı. Ama yalanlamanın bir önemi yok. Keşmir’e tosuncuk gönderilip gönderilmeyeceğinin doğru olması ya da olmaması da pek bir şey değiştirmiyor. O bölge zaten ziyadesiyle dinci çete barındırmakta ve Pakistan istihbaratı tüm bu çetelerle alabildiğine sıkı fıkı. Mesele bizzat dinci faşist iktidar ve onun başının, salt “ideolojik saiklerle” değil, aynı zamanda “ticari saiklerle” dünyanın çeşitli bölgelerine dinci çete ve silah/mühimmat sevkiyatını alabildiğine yaygınlaştırmış olmasıdır. Serseri mayın gibi dünyanın çeşitli bölgelerine gerilim, çatışma ve savaş ihraç eder hale geldi Türkiye. Ve tabii bu “ihraç” aynı zamanda vurucu karşı-devrim güçlerinin çeşitli bölgelere yerleştirilmesi anlamına da geliyor.

Bir bütün olarak Suriye’yi “dinci çete yetiştirme merkezine dönüştürme” planı 2015’te Rusya’nın sahaya inmesiyle akamete uğrasa da, Türkiye’nin şimdilik “kemirdiği” işgal topraklarında bu “çiftlikler” işler halledir. Suriye’deki TSK işgalinin bitirilmesi, yakın ve uzak coğrafya açısından bir karşı-devrim merkezinin yok edilmesi anlamına gelecektir.

İsrail askerlerinin yetişkin, kadın, çocuk demeden tüm Filistinlilere tereddütsüzce ateş açtığı, tüm dünyanın bildiği bir gerçek. 16 yaşındaki Muhammed hastanede yaralı yataarken, mahkemeler Şubat ayında yine İsrail askerlerinin vurarak gözünü kaybetmesine neden olduğu çocuk Malik İssa’nın duruşmasını karara bağlıyordu.

Askerlerin raporunda çocuğun çatışma esnasında kendilerine taş atarken vurulduğu yer alırken, görgü tanıkları Malik İssa’nın evinin önünde okul otobüsünden inerken vurulduğunu ve civarda çatışma vb yaşanmadığını anlatıyor. Polis ise kurşunun duvardan sektiğini söyledi... Malik gözünü kaybetse de kalıcı beyin hasarından zor kurtulmuştu.

İsrail polis ve ordusunun kurallarına göre çocuklara plastik mermi atılması yasak ve yetişkinlerin ise sadece belden aşağısına ateş edilebilir. Bu da son yıllarda Filistinlilerin hep bacaklarından vurularak sakat bırakılmalarının nedenini ortaya koyuyor.

Yaşamını Yitiren Sağlık Emekçileri Anıldı



İstanbul Tabip Odası, Covid-19 nedeniyle aynı günde hayatını kaybeden beş meslektaşları için anma etkinliği gerçekleştirdi.

Hayatını kaybeden doktorlar, İstanbul'dan Dr. Ahmet Oğuz Tezcanlı, Dr. Mehmet Karakum, Dr. Ahmet Zare ve Dr. Rıza Ferruh İltar ile İzmir'den Dr. Mustafa Selek'i Dr. R. Ferruh İltar'ın görev yaptığı Mecidiyeköy Özel Çevre Hastanesi önünde andılar.

Etkinliğe İstanbul Tabip Odası (İTO) Başkanı Prof. Dr. Pınar Saip, İTO Genel Sekreteri Prof. Dr. Osman Küçükosmanoğlu, İTO Yönetim Kurulu Üyeleri Dr. Osman Öztürk, Dr. Güray Kılıç, İTO Denetim Kurulu Üyesi Dr. Nazmi Algan, Çevre Hastanesi'nden çok sayıda hekim ve sağlık çalışanı katıldı.

Etkinlikte "Artık Yeter! Ölümleri Durdurmak İçin Tam Kapanma Şart!" yazılı pankart açılarak hayatını kaybeden doktorların resimleri taşındı.

Saygı duruşunun başında bir konuşma yapan Dr. Osman Küçükosmanoğlu "Hastanelerin, yoğun bakım yataklarının dolduğu bu noktada İstanbul Tabip Odası olarak yarım tedbirler değil tam kapanma gerektiğini söylüyoruz. Bizim sahadan aldığımız geri bildirimlerle açıkladığımız rakamlar, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin açıkladığı vefat sayıları gösteriyor ki artık gerçeklerin üzerini örtmek, saklamak mümkün değil" dedi.

İstanbul başta olmak üzere ülkede salgın yönetiminin iyi sürdürülmediğini vurgulayan Küçükosmanoğlu, salgının başından beri fedakarca mücadele ettiklerini belirterek "Salgından en başta ve en fazla etkilenen meslek grubuyuz. Bizim öncelikli hedefimiz sağlık çalışanları ve tüm vatandaşlarımızın sağlıklarının korunması, can kayıplarının durdurulmasıdır. Bu yüzden biz alınan önlemlerin yeterli olmadığını söylüyoruz ve acilen 2 haftalık tam kapanma talep ediyoruz" dedi.

Tabip Odası üyeleri beş meslektaşları ve bugüne dek Covid-19 sebebiyle hayatını kaybeden tüm hekim ve sağlık çalışanları ile vatandaşlar için 1 dakikalık saygı duruşu gerçekleştirdi.

İstanbul Tabip Odası Başkanı Dr. Pınar Saip ise salgının ilk gününden, Cemil Taşçıoğlu'nun ölümünden bu yana birçok meslektaşlarını, sağlık çalışanını kaybettiklerini ifade etti. Bugün itibarıyla ölüm sayısının 214 olduğunu aktaran Saip, "Cephenin en önünde salgınla mücadele eden biz sağlık çalışanlarının sağlığı toplumun sağlığı için çok önemli. Bizler ayakta kalamazsak bu salgının idare edilmesi mümkün olmayacaktır" dedi.

Bir önemli taleplerinin de Covid-19'un sağlık çalışanları için meslek hastalığı kabul edilmesi ve acilen yasalaştırılması olduğunu vurgulayan Saip, "Sağlık çalışanları salgının ilk günlerinden çok daha kötü, zor durumdayız. Tükenmiş durumdayız, zorlanmaktayız. Bu yüzden moral, motivasyon adımlarına ihtiyacımız var. Hem özlük haklarımızın iyileştirilmesi hem yeterli koruma önlemlerinin alınması hem toplumda salgının hızlı bir şekilde kontrol altına alınmasını sağlayacak adımların atılması acilen sağlanmalıdır" dedi.

Şu an atılması gereken en acil adımın en az 2 hafta tam kapanma sağlayarak salgının etkisini kırmak ve sağlık çalışanlarının yükünü hafifletmek olduğunu vurgulayan Saip, "Her gün 200 insanımızı önlenilebilir bir hastalık sebebiyle kaybetmekteyiz, bu durum çok acı" dedi.

Etkinlikte son olarak yapan Dr. Osman Öztürk konuştu. Öztürk "Dün kaybettiklerimizle birlikte, ulaşabildiğimiz bilgiler üzerinden, hayatını kaybeden hekim sayısı 82'ye ulaştı. Sağlık çalışanı sayısı ise 132. Sağlık Bakanlığı'nın açıkladığı rakamların gerçekleri yansıtmadığını hepimiz biliyoruz. Bugün itibarıyla Türkiye'de koronavirüs nedeniyle hayatını kaybeden vatandaşların sayısı 35 bini geçmiş durumda. Tablo bu kadar ağır" dedi.



İşçilerden Asgari Ücret Çağrısı

İzmir'de Genel-İş 7 No'lu Şube'de örgütlü Bornova Belediyesi temizlik işleri, park-bahçe ve fen işlerinde çalışan işçiler, dün görüşülme başlanan 2021 asgari ücretiyle ilgili, mesai öncesi bir açıklama yaptı.

Açıklamada işçiler, 2021 yılı bütçesinin işçi ve emekçilerin değil sermayenin ihtiyaçları doğrultusunda hazırlandığını söyleyerek, "Asgari ücret insanca yaşanabilir bir ücret olsun. Asgari ücret vergiden muaf tutulsun. Asgari ücret zammı sadece asgari ücretlileri değil tüm işçileri ve kamu emekçilerini ilgilendiriyor."



Bütün bunlara karşı, krizin faturasını ödemek ve bu çöküşün altında kalmamak için mücadeleyi ortaklaştırmaktan başka çare yok. Aynı kıdem tazminatı ve torba yasa eylemlerinde olduğu gibi örgütlenerek yaygın eylemlerle asgari ücret için de birlikte mücadele etmeliyiz" dediler.

Kafe-Bar Çalışanlarından Sessiz Eylem

Kafe-Bar çalışanları pandemi sürecindeki kısıtlamaları sessiz eylemle protesto etti.

Kahvehane, Lokanta, Meyhane Kafe, Bar Çalışanları Dayanışması Kadıköy'de sessiz eylem gerçekleştirdi.

Süreyya Operası önünde Dayanışma adına yapılan açıklamada



pandemi sürecinde getirilen kısıtlamalar nedeniyle çalışmalarının engellendiğini ifade etti.

Durumlarını dövizler taşıyarak sessiz protesto eylemiyle anlatan kafe bar çalışanları Beşiktaş ve Taksim'de de eylemler yapacaklarını belirterek kamuoyunun desteğini istedik.

Özak Tekstil İşçileri İşbaşı Yaptı

Urfa Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet yürüten Özak Tekstil Fabrikası, Covid-19 nedeniyle üretime ara vererek, fabrikada çalışan tüm işçileri ücretsiz izne ayırmıştı. İşçiler kısa ödenekten yararlanarak geçimini sağlamaya çalışırken, fabrika 1 Haziran'da tekrardan üretime başladı. Ancak sadece Hak İş'e bağlı Öz İplik İş Sendikası üyesi işçiler işe geri alınırken, DİSK Tekstil İşçileri Sendikası üyesi 25 işçi işe geri alınmadı...

Hakları elinden alınan 25 işçinin 8 ay süren mücadelesi sonuç verdi ve işçilere işe geri dönebile-



cekleri söylendi. İşçiler, 2 gün önce işe geri alındı, ancak ağır baskılar altında çalıştıklarını söylüyorlar. Tekstil Sen üyesi işçiler, direkt gece vardiyasında çalıştırılmaya başladılar. Bunun gerekçesini de diğer işçilerle temas etmelerini engellemek olarak yorumluyorlar.

Saf-Avrasya 7 PTT-Sen Yöneticisini İşten Çıkardı

Saf-Avrasya Adi Ortaklığı isimli taşıeron şirket Posta, Telefon ve Telekomünikasyon İşçileri Sendikası (PTT-Sen) yöneticisi 7 işçiyi 2 Aralık günü işten çıkardı.

Şirketin işçileri PTT-Sen üye ve yöneticileri olduğu için işten çıkarıldığını belirten sendika yönetimi PTT-Sen üyelerinin çıkışının 29 kod ile yapıldığını aktardı.

Bu maddenin "İşveren tarafından işçinin ahlak ve iyi niyet kurallarına aykırı davranışı nedeni ile fesih" anlamına geldiğini ve bu nedenle işçilerin başka bir iş bulmalarının önünde ciddi bir engel de teşkil ettiğini ifade eden sendika

benzer bir durumun geçtiğimiz Ağustos ayında da yaşandığını belirterek "Ağustos ayında da Park Konak isimli şirket 5 sendika yöneticisinin sözleşmesini yenilemedi. O dönemde ülke genelinde 20'ye yakın işçi sendikal faaliyet yürüttüğü için işinden edilmişti" dedi.



Üç İşçi Konfederasyonu'ndan Ortak Görüş

İşçi konfederasyonları DİSK, Türk-İş ve Hak-İş 2021 asgari ücret görüşmelerinde ortak görüşlerini açıkladı.

"2021 yılında geçerli olacak asgari ücretin, pandemi koşullarında yaşanan iş ve gelir kaybı dikkate alınarak insan onuruna yaraşır bir geçim ücreti olarak tespit edilmesi ortak düşüncemizdir" denilen açıklamada, belirlenecek asgari ücret rakamının sadece asgari ücretli çalışanları değil, işsizlik ödeneği, kısa çalışma ödeneği vb. ödemeleri alan hak sahiplerini de doğrudan etkilemek olduğu da vurgulandı.

"Asgari ücret bir pazarlık ücreti değildir. İşçinin ailesiyle birlikte insanca yaşamasını sağlayacak gelirdir. Asgari ücretin belirlenmesi müzakerelerinde göz önünde tutulması gereken öncelikli husus, çalışanların karşı karşıya oldukları geçim koşullarıdır. Çalışanlar, yaşanan ekonomik sıkıntılarının nedeni değil mağdurdur ve 'ülkenin içinde bulunduğu ekonomik durum' gerekçesiyle asgari ücretin düşük belirlenmesi kabul edilemez. Türkiye'nin rekabet şartlarını düşük ücret politikasıyla sağlamak doğrultusunda bir anlayışı olmamalıdır. Ülkemizdeki asgari ücret düzeyi AB üyesi çoğu ülkenin gerisindedir" denilen açıklamada, asgari ücretin ağır bir vergi yükü altında olduğu da hatırlatıldı.

Açıklamada, "insan onuruna yakışır" bir düzeyde asgari ücret belirlenebilmesi için, temel alınması gereken ilkeler şöyle sıralandı:

-Asgari ücretin saptanmasında Anayasa'da yer alan "geçim şartları" yaklaşımına öncelikte uyulmalıdır. Günün ekonomik ve sosyal koşullarına göre işçinin ve ailesinin insanca yaşamasını mümkün kılacak ve insanlık onuruyla bağdaşacak asgari ücret belirlenmelidir. İçinde yaşadığımız salgın koşullarının yarattığı gelir kaybı ve gider artışları da dikkate alınmalıdır.

-Asgari ücret Asgari Geçim İndirimi (AGİ) hariç ve net olarak açık-

lanmalıdır. Bu ücretten yapılacak vergi, sosyal güvenlik vb. kesintiler net tutarın üzerine ilave edilmeli ve yıl boyunca asgari ücret açıklanan bu net ücretin altına düşmemelidir.

-Ücretlerin asgari ücrete teka-bül eden kısmı vergiden muaf olmalıdır. Ayrıca ücretliler için damga vergisi uygulaması kaldırılmalıdır. Asgari ücret sonrası ilk vergi basamağı için uygulanacak oran %10 olmalıdır.

-Asgari ücret, herhangi bir ayırım yapılmadan yine ulusal düzeyde tek olarak ve yıllık belirlenmelidir. İşçilerin arasında nitelik, kıdem, işin mahiyeti gibi ekonomik amaçlı değerlendirmelerin tümünden bağımsız olarak ele alınmalıdır.

-Asgari ücret, ekonomik ölçülerin ötesinde sosyal bir ücret olarak kabul edilmeli ve bu özelliği temel alınarak belirlenmelidir.

-Devlet çalışanlar arasında ayırım yapmamalı, kamuda geçerli en düşük aylık tutarını asgari ücret belirlenirken de dikkate almalıdır.

Asgari ücret ile bağlantılı olarak ve günümüz ekonomik koşullarını da dikkate alarak;

-İşverenlere sağlanan sosyal güvenlik prim desteğinin benzeri işçilere de verilmeli ve işçilerin sosyal güvenlik haklarında bir kayıp yaratmayacak şekilde işçi SGK prim payı 5 puan düşürülerek bütçeden karşılanmalıdır.

-Pandemi koşullarında işsizlik sigortasından işçilere yapılan ödemelerin (kısa çalışma ödeneği, nakdi gelir desteği ve işsizlik sigortası) alt sınırı asgari ücret olmalıdır. Pandemi iş ve gelir kaybı olan işçilere asgari ücret düzeyinden az olmayan bir nakdi gelir desteği verilmelidir. Bu destek kayıtsız çalışan işçiler için bütçeden karşılanmalıdır.

-"Sosyal Devlet" ilkesi gereği "aile yardımı" çalışmayan eş için uygulamaya konulmalıdır.

-Sendikal örgütlenmenin olduğu işyerleri için asgari ücret teşviki uygulanmalıdır.

Engelliler için Koruma

Yunanistan'da, 3 Aralık Perşembe günü Dünya Engelliler Günü gerekçesi ile, "Engellilerin Militan Hareketi" parlamento önünde sembolik bir protesto eylemi gerçekleştirildi.

Engelliler, ebeveynler ve Özel Eğitim ve Sağlık Hizmetleri çalışanları eylemde sağlıklarını korumak için derhal önlem alınmasını talep ettiler. Hükümetin engelliler için herhangi bir önlem almadığını



söyleyerek, engelliler, kronik hastalar ve işçiler arasında çok sayıda ölenlerin olduğunu söylediler.

Birçok sağlık merkezi önünde de protesto eylemleri düzenlendi.

3 Aralık'ta Atina'daki Aya Sofya Çocuk Hastanesi önünde, temizlik departmanında çalışan düzinelerce işçinin işten çıkarılma duyurusuna karşı bir protesto eylemi düzenlendi.

KESK'ten Asgari Ücret Açıklaması

Asgari ücretin, adil ve insanca yaşamaya yetecek şekilde olması gerektiğini belirten KESK, asgari ücret mücadelesinde işçi sınıfının yanında olmaya devam edeceğini kaydetti.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu 2021 yılının asgari ücretini belirlemek için ilk toplantısını bugün yapıyor. Milyonlarca işçi ve emekçinin gözü toplantıda olacak. DİSK, Türk-İş ve Hak-İş'in ardından KESK'te, asgari ücretin insanca yaşam ücreti olması gerektiğini kaydetti.

Yazılı açıklama yapan KESK Yürütme Kurulu, "Bilindiği üzere asgari ücret bir ülkede işçilerin alması gereken en az ücret olarak tanımlanmaktadır.

Dolayısıyla asgari ücret bir ülkede emeğe, emekçilere verilen değer göstergesi, ülkedeki refah düzeyinin, gelir dağılımının, devletin yurttaşları için reva gördüğü yaşam seviyesinin en önemli ölçütüdür. Bu nedenle asgari ücret pek çok uluslararası sözleşme ve anlaşma ile güvence altına alınmıştır" dedi.

Asgari ücretin sadece bu ücret karşılığında çalışanları değil, emeği ile geçim mücadelesi veren herkesi yakından ilgilendirdiğine dikkat çeken KESK, "Çok büyük bir bölümü sendikası, toplu sözleşme hakkı olmadan günlük 10-12 saatlik sürelerle çalıştırılan, her üçünden biri sosyal güvenceden yoksun bırakılan, üstelik büyümeden de pay verilmeyen milyonlarca asgari ücretli bugüne kadar fazlasıyla 'feda-



karlık' yapmıştır.

Yoksulluk sınırının 8 bin, açlık sınırının 3 bin TL'ye dayandığı günümüz koşullarında adil- insanca yaşamaya yetecek bir asgari ücret iktidarın 'lütfü' değil, temel bir insan hakkıdır" diye vurguladı.

KESK, "adil ve insanca yaşamaya yetecek bir asgari ücret" için şu talepleri sıraladı:

"* Ülkemizin altında imzası bulunan uluslararası sözleşme ve anlaşmaların gereği yerine getirilerek asgari ücret hesabında işçinin ailesi temel alınmalıdır.

* Asgari ücret tümüyle vergi dışı bırakılmalı, yıllardır milli gelirden pay verilmeyen asgari ücretlilerin yaşadığı kayıplar karşılanmalıdır.

* Asgari ücret tespitine ilişkin 131 Sayılı ILO Sözleşmesi onaylanmalı, Avrupa Sosyal Şartı'nın asgari ücretle ilgili maddesine konulan çekince kaldırılmalıdır.

* Asgari ücret siyasal iktidar işveren işbirliğine sahne olan Asgari Ücret Tespit Komisyonu ile değil, ulusal ölçekli bir toplu pazarlıkla belirlenmeli ve uyumsuzluk durumunda grev hakkını da içermelidir."

KESK, ayrıca asgari ücret mücadelesinde işçi sınıfının yanında olmaya devam edeceğini kaydetti.

SAMULAŞ AŞ'de Grev Kararı

Demiryol-İş Sendikası Sivas Bölge Temsilcisi Murat Kütük sendika binasında yaptığı basın toplantısında grev kararını duyurdu.

1 Temmuz'dan itibaren geçerli olacak olan Demiryol-İş ve SAMULAŞ arasındaki toplu iş sözleşme görüşmelerinin sendikaların ve tüm çalışanların iyi niyetine rağmen sonuç alınmadığını belirten Kütük, bu sebeple 30.11.2020 tarihinde Kanuni hakları olan grev kararı alındığını söyledi. Grev uygulama tarihinin daha sonra bildirileceğini aktaran Kütük, SAMULAŞ çalışanlarının Samsunluları taşımakta olup her gün sabah 04.00'te evlerinden çıkıp günlük 12-13 saat hizmet etmekte olduğuna dikkat çekti.



"Pandemi sürecinde gece gündüz hastalığı umursamadan değerli Samsun halkına hizmet etmiş bu sürede kısa çalışma ödeneği 4 ay eksik maaş almış olup hiç şikayetçi olmamışlardır Samsun'u ve SAMULAŞ'ı sahiplenerek en üst derecede fedakarlıkla hizmet etmişlerdir bunu asgari ücretin biraz üzerinde maaşla yapmışlardır" diyen Kütük, tüm Türkiye'deki Tramvay ve metro içerisinde en az sayıda çalışanla en az ücretle bu hizmeti SAMULAŞ çalışanlarının gerçekleştirdiklerini vurguladı.

Kütük sözlerini "Büyükşehir belediye başkanı bir nefes alacak bir ücret artışını bu çalışanlara çok görmüştür bize yasal hakkımız olan grevden başka yol bırakmamıştır. Yine de inanıyoruz ki Büyükşehir Belediye Başkanı kararını gözden geçirip çalışanlarımızın hakkını teslim edecektir" diyerek tamamladı.

